2.3 A solicitação, encaminhada pela diretora de Rádio e TV, fundamenta a necessidade de adoção 

das providências internas para a emissão desta SAP à produtora credenciada, conforme critérios do 

Edital nº 02/2025 e legislação aplicável. 

3. VALOR 

3.1 Valor unitário por episódio (60 minutos):  

R$ 21.175,00 (vinte e um mil, cento e setenta e cinco reais) 

3.2 Quantidade total: 04 episódios de 30 minutos. 

3.3 Valor total estimado: R$ 84.700,00 (oitenta e quatro mil e setecentos reais). 

3.4 O pagamento será efetuado mediante entrega do episódio finalizado, apresentação de nota 

fiscal e atesto da contratante. 

4. PRAZOS 

4.1 As gravações serão realizadas semanalmente, conforme agenda acordada com a equipe da E-